UITSLAG CC UDEN A24 ST.VINCENT T MET 139 DUIVEN OP 14-06-2025 LOS 12.00 U. NW

SPL Vv1g VPL
1 6 1
2 39 2
3 18 1
4 36 3
5 27 2
6 8 4
7 17 3
8 13 5
9 33 4

10 14 6
1 12 5
12 16 6
13 15 7
14 37 8
15 26 9
6 19 7
17 22 8
18 23 9
19 20 10
20 25 11
21 47 12
22 24 13
23 43 14
24 41 15
25 28 16
26 31 10
27 17
28 29 18
29 35 19
30
31 032 11
32 46 12
33 34
34
35
36 13
37 42 14
38 15
39 16
40 45 17
41 44
42 18
43
44
45 19
46 20
47
21
22
23
24
25

NAAM

E. Bos
H.C.M. van Dijk
J. Verstegen
J. Verbruggen
Versteegde-Dommelen
Bos
van der Heijden
Bos
Steeghs
van den Boom

oIImTom

& L Kremers
& L Kremers
BOS
van den Boom
BOS
& L Kremers
van der Heijden
Verstegen
& L Kremers
& L Kremers

EEUTUEMUmMEEXR

van de Rakt
van der Heijden
Verstegen
van der Heijden
& L Kremers

Bos
Versteegde-Dommelen
M & L Kremers
M & L Kremers

Bart Wijnen

M=ETUVYTVDO

E. Bos

E. Bos

H. Steeghs

H. Steeghs

M & L Kremers
J. Verbruggen
J. van den Boom
Ccomb de Vocht
H.C.M. van Dijk
Harrij Brugmans

P van der Heijden
J. van den Boom
J. Vverstegen

P van der Heijden
Harrij Brugmans
E. Bos

P. van de Rakt
Harrij Brugmans
Comb de Vvocht

E. Bos

Harrij Brugmans
E. Bos

VER.LIDNR RINGNUMM
2237.0073
2237.0008
2151.1467
2237.1150
2151.9266
2237.0073
2151.1360
2237.0073
2151.1254
2237.0065

2-2242834v
3-4024291
3-4021703
2-8570471
8-3817078v
0-2038048
8-1238820
2-2242866V
0-4098919v
2-8584338v

2151.9274
2151.9274
2237.0073
2237.0065
2237.0073
2151.9274
2151.1360
2151.1467
2151.9274
2151.9274

2-4014552
1-2146257
3-2341824v
8-1257091
2-2242857v
2-4014497v
2-4013830
3-4021765v
2-4014548v
9-4074926

2151.1521
2151.1360
2151.1467
2151.1360
2151.9274
2237.0073
2151.9266
2151.9274
2151.9274
0905.0994

2-4014601v
2-4013897v
3-4021707v
1-2140537

0-4099161

1-2143137v
0-2015517v
2-4014505v
1-4004578v
2-8572072v

2237.0073
2237.0073
2151.1254
2151.1254
2151.9274
2237.1150
2237.0065
2237.9001
2237.0008
2237.1427

3-2341847v
3-2341803v
1-2140478
1-2140678
1-4004600v
7-4037741
2-8584306
9-4077880v
1-4007284
2-8583705v

2151.1360
2237.0065
2151.1467
2151.1360
2237.1427
2237.0073
2151.1521
2237.1427
2237.9001
2237.0073

2-4013889v
1-1329811
0-4098611v
0-4098810
2-8583712
3-2341829v
1-2146396
1-2143238
2-2224287
3-2341816

2237.1427
2237.0073

3-9432143v
2-2242829v

AD/PR GET AFSTAND

20/9
5/2
13/4
3/2
3/2
20/
15/6
20/
5/3
14/4

16/9
16/
20/
14/
20/
16/
15/
13/
16/
16/

2/2
15/
13/
15/
16/
20/

3/
16/
16/

8/1

15/
14/
13/
15/
13/
20/

2/
13/
11/
20/

13/
20/

91022,444
31031,158
131030,898
11023,027
11027,452
1 2
31031,867
19 3
51030,023
81022,050

61030,654
15
20

4

3
12
11

7
11
13

VANNWUINDN

11029,411

=
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=
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Recapitulatie CC UDEN OOST BRABANT A24 St.vincent Tyrosse 14-06-2025

VER.

VEN
0905 10
2151 56
2237 73
Tot. 139
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4
10 20 30 40

3
7
9
19

50 100 200 500

Prijsverdeling A24 St.Vincent Tyrosse 14-06-2025

Poule
21 Resv B

23 Resv D

A23 Jackpot
A24 Jackpot

A23 Poedeljackpot
A24 pPoedeljackpot

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
23 8 13

15 26 31
over: 2.30
23 1 4 6 13 15 26 31
over: 2.30
12,96 (vorig bedrag) + 0,90 = 13,86
13,86 (vorig bedrag) + 2,07 = 15,93
22,23 (vorig bedrag) + 0,90 = 23,
23,13 (vorig bedrag) + 2,07 = 25,

-1:10-
50 100

32
32

13
20

--1:25- Hw
50 100 10

36
36

46
46

ZUIV.TYD

SP1 SP2 SP3

10 25

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan

MET/MIN

1001, 545
962,270
954,237
952,686
949,631
940,913
940,296
940,178
938,729
935,758

935,727
924,314
921,120
918,973
916, 565
900,005
886,368
879,503
865,503
865,406

865,288
853,451
851,768
850,929
846,210
842,801
832,777
825,570
825,449
818,646

810,070
809,290
804,202
796,788
796,334
783,738
781,056
778,139
777,605
775,806

774,907
766,796
761,399
756,999
736,553
733,881
733,711
724,883
723,630
695,595

680,511
677,811

50 50

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan

50

SAMPNT POULES

2000,0
1962,8
1925,5
1888,3
1851,1
1813,8
1776,6
1739,4
1702,1
1664,9

1627,7
1590,4
1553,2
1516,0
1478,7
1441,5
1404,3
1367,0
1329,8
1292,6

1255,3
1218,1
1180,9
1143,6
1106,4
1069,1
1031,9

994,7

957,4

920,2

883,0
845,7
808,5
771,3
734,0
696,8
659,6
622,3
585,1
547,9

510,6
473,4
436,2
398,9
361,7
324,5
287,2

S2 S3 sS4

50

A

B

23
23
11

230

C

D

23
23
11

230

o @

BEDRAG



Keizer van de BGB

Plc Lidnr Naam Punten
1 22040005 A.P.C. Gommers 55
2 21510941 Marc van den Berg 39
3 21519045 G. v.d. Oever & zn 33
4 21511581 Th. Dekkers 30
5 22371036 Ad vd Crommenacker 22
6 09050018 G.J. van der Linden 20
7 21519274 M & L Kremers 19
8 22370502 Sander Verwegen 17
9 21511238 M. Biemans 16
10 21519169 w. v.d. Acker & zn 15
11 21511424 3. van den Bogaart 14
12 21519177 comb. Hermens-Vogels 14
13 21511639 H. van den Boom 12
14 21519096 A. Janssen & Zn 12
15 22371150 3. Verbruggen 12
16 22379008 Donkers - Vvoorn 11
17 21511360 P van der Heijden 10
18 21519193 Ad &Rowdy Hoevenaars 10
19 21511521 P. van de Rakt 9
20 22370018 P.Geurts 9
21 21510306 C. weterings 6
22 21511092 Hans Korewijk 5
23 21511638 J.A.0. van Dijck 4
24 22370001 c. van den Heuvel 4
25 22371706 Betsie Wijnen 4
BGB Prijs 100
Vlu Losplaats Datum Lidnr
V17 Dizy-le-Gros 26-04-25 21511424
V17 Dizy-le-Gros 26-04-25 22371150
M18 Nanteuil (Chevrevil) 03-05-25 21519045
M19 Nanteuil (Chevrevil) 10-05-25 22040005
M20 Melun Andrezel 18-05-25 09050018
E21 Issoudun ZAC 26-05-25 21519193
M22 Sens 31-05-25 22371706
A23 Bergerac ZAE 08-06-25 21519274
E23 chateauroux Parc 08-06-25 21519402
M24 Morlincourt-Noyon 15-06-25 21511327
A24 st.vincent Tyrosse 14-06-25 21511467
BGB Prijs 200
Vlu Losplaats Datum Lidnr
v17 Dizy-le-Gros 26-04-25 21511638
V17 Dizy-le-Gros 26-04-25 22371427
M18 Nanteuil (Chevrevil) 03-05-25 21519177
M19 Nanteuil (Chevrevil) 10-05-25 21519096
M20 Melun Andrezel 18-05-25 21511360
E21 Issoudun ZAC 26-05-25 21511238
M22 Sens 31-05-25 21510306
A23 Bergerac ZAE 08-06-25 21510909
E23 chateauroux Parc 08-06-25 22379231
M24 Morlincourt-Noyon 15-06-25 22370018
A24 st.vincent Tyrosse 14-06-25 21511521
BGB Snelste Serie 2
Vlu Losplaats Datum Lidnr
M18 Nanteuil (Chevrevil) 03-05-25 21510941
M19 Nanteuil (Chevrevil) 10-05-25 22040005
M20 Melun Andrezel 18-05-25 21519096
E21 Issoudun ZAC 26-05-25 22370502
M22 Sens 31-05-25 21511581
A23 Bergerac ZAE 08-06-25 21519274
E23 chateauroux Parc 08-06-25 09050018
M24 Morlincourt-Noyon 15-06-25 21519177
A24 st.vincent Tyrosse  14-06-25 21511360

Serie-2 overzicht A24 St.Vincent Tyrosse 14-06-25

Lidn

r Naam

21511360 P van der Heijden

2151

1521 pP. van de Rakt

puif
Get Ringnr

1 12140537
1 24014601

Naam Get Ringnr Plaatscijfer
J. van den Bogaart 7 39419579 100
J. Verbruggen 13 22242783 100
G. v.d. Oever & zn 4 28555561 100
A.P.C. Gommers 18 28528741 100
G.J. van der Linden 20 44037002 106
Ad &Rowdy Hoevenaars 11 32339073 101
Betsie Wijnen 6 39420832 103
M & L Kremers 23 34022175 100
Team Hoevenaars 1 44033610 65
W. v. Zuylen 1 28570326 100
J. Verstegen 8 04098611 43
Naam Get Ringnr Plaatscijfer
J.A.0. van Dijck 8 28571525 200
Harrij Brugmans 7 32341601 191
Comb. Hermens-vVogels 14 48515598 201
A. Janssen & Zn 10 14003977 205
P van der Heijden 1 42436341 200
M. Biemans 7 34021459 105
C. Weterings 6 48516095 200
Dennis Steeghs 16 22239760 111
J. en H. Verwegen 1 39432715 67
P.Geurts 7 14007302 192
P. van de Rakt 2 12146396 47
======= Duif 1 puif 2
Naam Get Ringnr  Snelheid Get Ringnr  Snelheid
Marc van den Berg 1 28571202 1176.021 2 39419534 1290.279
A.P.C. Gommers 1 28528691 1254.735 2 48520700 1250.650
A. Janssen & zZn 1 34021614 1229.524 2 34021658 1286.511
Sander Verwegen 1 39432451 1359.093 2 28583912 1363.832
Th. Dekkers 1 11315436 1208.372 2 28686538 1252.051
M & L Kremers 1 14004553 1333.942 2 94074968 1054.321
G.J. van der Linden 1 34026811 1305.800 2 28475225 1328.225
Comb. Hermens-vVogels 1 39171769 1399.245 2 11314557 1428.230
P van der Heijden 1 12140537 850.930 2 04098810 757.000
1 puif 2

Snelheid Get Ringnr

850.930
865.289

2 04098810

Snelheid Tot.Snh

Pn

t

757.000 1607.930 10

2 12146396 733.712 1599.001

9

Tot.Snh

2466.
2505.
2516.
2722.
2460.
2388.
2634.
2827.
1607.

300
385
035
925
423
263
025
475
930



Grootmeesters per viucht

Vlu Lidnum  Naam woonpTaats Punten
A23 22370073 E. Bos Gemert 926.3
A24 21519274 M & L Kremers uden 692.2
E21 22371036 Ad vd Crommenacker Gemert 1243.3
E23 21519177 Comb. Hermens-vVogels Uden 758.7
M18 21510941 Marc van den Berg uden 1342.7
M19 21510941 Marc van den Berg uden 1502.1
M20 21519169 w. v.d. Acker & zn Uden 1024.2
M22 21519177 Comb. Hermens-vogels Uden 941.2
M24 21519177 Comb. Hermens-Vogels Uden 1131.8
v15 21519169 w. v.d. Acker & zn uden 1255.8
v16 21511475 J. van de Rakt Nistelrode 1488.8
v17 21510014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 1243.9
V21 21511475 3. van de Rakt Nistelrode 1210.8
V23 21510941 Marc van den Berg uden 1059.5

Stand kampioenschap Grootmeester CC Uden

Plc Lidnum  Naam woonpTaats Totaal
1 21510941 Marc van den Berg uden 3
2 21519177 comb. Hermens-vVogels Uden 3
3 21511475 3. van de Rakt Nistelrode 2
4 21519169 w. v.d. Acker & zn Uden 2
5 21510014 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 1
6 22371036 Ad vd Crommenacker Gemert 1
7 22370073 E. Bos Gemert 1
8 21519274 M & L Kremers Uden 1

Tussenstand kampioenschap Grootmeester CC Uden

Plc Lidnum  Naam woonpTaats Totaal
1 22040005 A.P.C. Gommers Zijtaart 11283.0
2 21510941 Marc van den Berg uden 10924.6
3 09050018 G.J. van der Linden Escharen 10071.7
4 21519177 Comb. Hermens-Vogels uUden 9288.0
5 21511475 3. van de Rakt Nistelrode 8159.4
6 21510014 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 8043.8
7 22371036 Ad vd cCrommenacker Gemert 7510.0
8 21519169 w. v.d. Acker & zn uden 7276.2
9 22379008 Donkers - Vvoorn Gemert 7044.9

10 21511581 Th. Dekkers Zeeland 6839.3
11 21519096 A. Janssen & Zn uden 6558.9
12 21519002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 5952.2
13 22371706 Betsie wijnen odiliapeel 5663.7
14 22370018 P.Geurts Gemert 5473.6
15 21511611 3. wippert Sint Hubert 5427.3
16 22370001 C. van den Heuvel Boekel 5327.5
17 21519045 G. v.d. Oever & zn uden 4944.6
18 22371150 3. Verbruggen Gemert 4794.6
19 21511327 w. v. Zuylen zeeland 4722.7
20 21511211 L. van der Schilt Uden 4432.1
21 22370073 E. Bos Gemert 4159.0
22 22370502 sander Verwegen odiliapeel 3951.7
23 21519193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 3767.1
24 21519402 Team Hoevenaars uden 3616.6
25 21511638 3.A.0. van Dijck odiliapeel 3505.7
26 21511238 M. Biemans volkel 3498.1
27 21510925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 3444.8
28 21511424 3. van den Bogaart Nistelrode 3429.6
29 21511092 Hans Korewijk uden 3326.6
30 21519274 M & L Kremers uden 3262.0
31 21511319 P. van Bommel Boekel 3129.2
32 09050003 H.Awater Grave 2896.1
33 21511639 H. van den Boom uden 2821.0
34 22371707 J.A.M Wijnen odiliapeel 2761.1
35 21510771 R. Reichgelt volkel 2631.7
36 21510012 E. Sari Veghel 2436.4
37 21511459 A. van Leuken Nistelrode 2434.2
38 22371575 H.H.M. Deneer Elsendorp 2395.8
39 21510015 Remko Kok Zeeland 2101.3

40 22370626 P. van Dommelen Gemert 2029.7

41 21511360 P van der Heijden Nistelrode 1990.1

42 21510306 C. Weterings uden 1629.0

43 22370008 H.C.M. van Dijk odiliapeel 1428.1

44 21511254 H. Steeghs uden 1372.9

45 21519266 Versteegde-Dommelen Boekel 1303.8

voorlopige aanpassing coordinaten ledenbestand

Lidnummer Naam oude coords Nieuwe coords
2237 0003 w. Michiels 5136337 0539522 Nieuw lidnummer
2237 9007 comb.Thijssens 5134484 0542349 Nieuw lidnummer

Bovenstaande leden onder voorbehoud coordinaten toegevoegd.
wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website.



STAND MARATHON ML ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.

2237.
2237.
2237.
0905.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2237.
2151.
2237.

9274
0073
1360
0065
1254
1467
1459
9266
0925
1427

0008
9001
1150
0994
1092
0111
9096
9193
9045
0014

1521
1238
9231
0909
1705

ONAANGEWEZEN
Naam

M & L Kremers

E. Bos

P van der Heijden
J. van den Boom

H. Steeghs

J. Verstegen

A. van Leuken
Versteegde-Dommelen
FPPS Ron Bergmans
Harrij Brugmans

H.C.M. van Dijk

Comb de Vocht

J. Verbruggen

Bart Wijnen

Hans Korewijk
william Thijssens

A. Janssen & zZn

Ad &Rowdy Hoevenaars
G. v.d. Oever & zn
TEAM VISSERS-BARIS

P. van de Rakt

M. Biemans

J. en H. Verwegen
Dennis Steeghs
P.Bongers

woonplaats Totpnt
uden 13617.7
Gemert 12767.9
Nistelrode 11451.8
Gemert 9975.4
uden 9593.9
Nistelrode 9192.8
Nistelrode 7504.3
Boekel 7150.8
Zeeland 4608.4
Handel 4369.8
odiliapeel 4315.6
odiliapeel 3863.5
Gemert 3766.5
Escharen 3603.8
uden 2637.1
Handel 2342.9
uden 2265.5
uden 2219.1
uden 2002.2
Veghel 1922.6
uden 1542.5
Vvolkel 1243.4
odiliapeel 915.9
uden 716.9
Zeeland 559.7

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

OoONOOUVTAWNRE

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

2237.
2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.
2237.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.

0905.
2237.

STAND MARATHON ML DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc

CoONOUVTAWN R

10

Lidnummer

2151.
2237.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.

2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2237.
2151.

2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

1360
0073
9274
1459
0008
1459
9274
1467
0014
9001

1254
1150
9274
1459
9266
0065
9274
9274
0073
9266

1254
1360
0008
1467
0073
1360
1459
9274
1254
9274

Naam

P van der Heijden
E. Bos

M & L Kremers

A. van Leuken
H.C.M. van Dijk

A. van Leuken

M & L Kremers

J. Verstegen

TEAM VISSERS-BARIS
Comb de Vvocht

H. Steeghs

J. Verbruggen

M & L Kremers

A. van Leuken
Versteegde-Dommelen
J. van den Boom

M & L Kremers

M & L Kremers

E. Bos
Versteegde-Dommelen

H. Steeghs

P van der Heijden
H.C.M. van Dijk
J. Verstegen

E. Bos

P van der Heijden
A. van Leuken

M & L Kremers

H. Steeghs

M & L Kremers

woonplaats

Nistelrode
Gemert
uden
Nistelrode
odiliapeel
Nistelrode
uden
Nistelrode
Veghel
odiliapeel

uden
Gemert
uden
Nistelrode
Boekel
Gemert
uden

uden
Gemert
Boekel

uden
Nistelrode
odiliapeel
Nistelrode
Gemert
Nistelrode
Nistelrode
uden

uden

uden

Ringnr

0073
1360
9274
0008
1150
1254
1427
9266
1092
0111

9096
1467
9193
9045
0014
0065
1521
9001
1238
0925

0994
1705

3-2338706
2-2242834
2-4014461
3-9419631
3-4024291
3-9419630
3-4022093
3-4021703
3-9423854
3-2318488

1-2140462
2-8570471
1-4004553
3-9419628
8-3817078
2-8584344
3-4022167
3-4022127
0-2038048
0-2015619

3-2338927
8-1238820
1-4007091
2-4013960
2-2242866
2-2246144
2-4013852
3-4022108
0-4098919
3-4022074

AANGEWEZEN 2 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam

E. Bos

P van der Heijden

M & L Kremers
H.C.M. van Dijk

J. Verbruggen

H. Steeghs

Harrij Brugmans
Versteegde-Dommelen
Hans Korewijk
william Thijssens

A. Janssen & zn
J. Verstegen

Ad &Rowdy Hoevenaars

G. v.d. Oever & zn
TEAM VISSERS-BARIS
J. van den Boom

P. van de Rakt
Comb de vocht

M. Biemans

FPPS Ron Bergmans

Bart wijnen
P.Bongers

o
=

Punten

2000.
2000.
1984.
1969.
1962.
1953.
1938.
1925.
1922.
1907.

1891.
1888.
1876.
1860.
1851.
1845.
1829.
1814.
1813.
1798.

NONORFRFROR WO RPOuUuRUVIOUTO O

1783.
1776.
1767.
1752.
1739.
1736.
1721.
1705.
1702.
1690.

RFRRERRPRRRPRRRPRRBER RPRRPRBERPRBERRPRRER RRPRRRPRRRRPR

WHONNRARNNON

woonplaats

Gemert
Nistelrode
uden
odiliapeel
Gemert
Uden
Handel
Boekel
uden
Handel

uden
Nistelrode
uden

Uden
Veghel
Gemert
uden
odiliapeel
volkel
zeeland

Escharen
Zeeland

Totpnt

5372.
5294.
5041.
4315.
3766.
3538.
2890.
2883.
2637.
2342.

OO UVIOO R K

2265.
2253.
2219.
2002.
1922.
1845.
1542.
1334.
1243.
1241.

NARURFRONROWV

920.
559.

NN



STAND MARATHON ML HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1

2151.

2 2237.

OooNOoOVThw

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
23

24
25

2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.
2237.
2237.

2237.
2151.
0905.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2237.
2237.
2151.

1360
0073
9274
0008
1254
1150
1467
9266
0065
1427

9001
1092
0994
0014
0111
9193
9045
9096
1521
1459

0925
1238
9231
1705
0909

KEIZER 2 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Na
P
E
M
H.
H
J
J

Ve
J.
Ha

Col
Ha
Ba
TE
wi
Ad

>0r>0

FP
M.
3.
P.
De

am

van der Heijden

. Bos

& L Kremers
C.M. van Dijk

. Steeghs
. Verbruggen
. Verstegen

rsteegde-Dommelen
van den Boom
rrij Brugmans

mb de Vocht

ns Korewijk

rt wijnen

AM VISSERS-BARIS
11iam Thijssens
&Rowdy Hoevenaars
v.d. Oever & zn
Janssen & zn

van de Rakt

van Leuken

PS Ron Bergmans
Biemans

en H. Verwegen
Bongers

nnis Steeghs

woonplaats

Nistelrode
Gemert
uden
odiliapeel
uden
Gemert
Nistelrode
Boekel
Gemert
Handel

odiliapeel
uden
Escharen
Veghel
Handel
uden

uden

uden

uden
Nistelrode

Zeeland
volkel
odiliapeel
Zeeland
uden

Totpnt

6299.
6159.
6060.
5888.
5182.
4563.
4516.
4383.
4090.
3377.

3139.
2915.
2915.
2883.
2614.
2319.
2319.
2312.
2026.
1935.

NOONO0WOWOWUNLVWO AORUVOAOPO

1843.
1599.
915.
839.
358.

VO OO

A2

3187.
2606.
3601.
2651.
3076.
1382.
2129.
1090.
2467.
2598.

2574.
2915.
1535.
2883.
2614.
2319.
2319.
2312.

1935.

1843.
1599.
915.
839.
358.

3 A24

3112.
3553.
2459.
3236.
2106.
3180.
2387.
3292.
1622.

778.

oA NOOINNO
~N OO ODMOANO

565.
1380.

N ONwOWOWhhON
w

2026.6

o Vo

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2204.
0905.
2151.
2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2151.
2151.

2151.
2237.
2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.

0005
0018
9096
0941
0014
9008
1036
9193
9177
9274

1581
0073
9045
0925
0018
0502
9402
1238
9002
9169

1475
0001
1150
1459
1092
1611
1575
1319
0012
1638

ON.
Na

A.
G.
A.
Ma
TE
Do
Ad
Ad
Col
M

Th
E.
G.
FP
P.
sa
Te
M.
Ra
W,

J.
C.
J.
A.
Ha
J.
H.
P.

E.
J.

AANGEWEZEN
am

P.C. Gommers
J. van der Linden
Janssen & zn
rc van den Berg
AM VISSERS-BARIS
nkers - voorn
vd Crommenacker
&Rowdy Hoevenaars
mb. Hermens-Vogels
& L Kremers

. Dekkers
BOS
v.d. Oever & zn
PS Ron Bergmans
Geurts
nder verwegen
am Hoevenaars
Biemans
aijmakersbDiepeveen
v.d. Acker & zn

van de Rakt
van den Heuvel
Verbruggen
van Leuken

ns Korewijk
wippert

H.M. Deneer
van Bommel
sari

A.0. van Dijck

woonplaats

Zijtaart
Escharen
uden
uden
Veghel
Gemert
Gemert
uden
Uden
uden

Zeeland
Gemert
Uden
Zeeland
Gemert
odiliapeel
uden
volkel
odiliapeel
uden

Nistelrode
Boekel
Gemert
Nistelrode
uden

Sint Huber
Elsendorp
Boekel
Veghel
odiliapeel

Totpnt

80512.
78212.
68964 .
68803.
68447 .
63441.
63030.
62599.
62498.
60903.

59451.
59173.
57488.
55565.
54055.
53440.
52154.
51938.
50770.
48836.

47621.
43962.
43651.
41268.
40905.
40743.
38681.
38139.
38107.
37508.

WOUNRARRROOWOUIN

VRO DAO NRRUuORWOON

KAMPIOENSCHAP

PC

1 2204.
2 0905.
3 2151.
4 2151.
5 2151.
6 2151.
7 2151.
8 2151.
9 2237.
2151.

2151.
2237.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.

2237.
2151.
2237.
0905.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.

Lidnummer

0005
0018
9045
9177
9096
0941
0014
1581
1036
9169

1475
9008
0073
1611
0001
1238
1092
1638
9274
0018

1150
1424
0502
0003
9402
1706
0925
0771
9193
1327

AANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers
G.J. van der Linden
G. v.d. Oever & zn

Comb. Hermens-Vogels

A. Janssen & Zn
Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
Th. Dekkers

Ad vd Crommenacker
W. v.d. Acker & zn

J. van de Rakt
Donkers - Voorn
E. Bos

J. Wippert

C. van den Heuvel
M. Biemans

Hans Korewijk
J.A.0. van Dijck
M & L Kremers
P.Geurts

J. Verbruggen

J. van den Bogaart
Sander Verwegen
H.Awater

Team Hoevenaars
Betsie Wijnen

FPPS Ron Bergmans
R. Reichgelt

Ad &Rowdy Hoevenaars

W. v. Zuylen

woonplaats

Zijtaart
Escharen
uden
uden
uden
uden
Veghel
Zeeland
Gemert
uden

Nistelrode
Gemert
Gemert
Sint Huber
Boekel
volkel
uden
odiliapeel
uden
Gemert

Gemert
Nistelrode
odiTliapeel
Grave

uden
odiliapeel
Zeeland
volkel
uden
Zeeland

Totpnt

40131.
31266.
31255.
29352.
29319.
29264.
28453.
27642.
27595.
25808.

24465.
22514.
22204.
21309.
20831.
20802.
20678.
19741.
19397.
18964.

17985.
17964.
16894.
16059.
15726.
15355.
15003.
14547.
14492.
13834.
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STAND GENERAAL DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT
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STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

Lidnummer

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2204.
2204.
2151.
2204.
2151.

2204.
0905.
2151.
2151.
2204.
2204.
2204.
2151.
2151.
0905.

2151.
0905.
2204.
2151.
2204.
2204.
2151.
2204.
0905.
2204.

0941
0005
1581
0941
0941
0005
0005
0941
0005
0941

0005
0018
0014
0941
0005
0005
0005
0014
9169
0018

9096
0018
0005
0014
0005
0005
9177
0005
0018
0005

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO NOUVTA WN

2204.
0905.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2237.

2151.
2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.

2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.

0005
0018
9096
9045
9177
1036
0014
0941
1581
9008

9169
0018
0073
1475
1238
1611
1092
0001
9402
9193

0925
9274
0502
1150
1638
1706
1327
1424
9002
1319

Naam

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
Th. Dekkers

Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg

A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

TEAM VISSERS-BARIS
W. v.d. Acker & zn
G.J. van der Linden

A. Janssen & zZn

G.J. van der Linden
A.P.C. Gommers

TEAM VISSERS-BARIS
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

Comb. Hermens-Vogels
A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
A.P.C. Gommers

KEIZER
Naam

A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
A. Janssen & zn

G. v.d. Oever & zn
Comb. Hermens-Vogels
Ad vd Crommenacker
TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg
Th. Dekkers

Donkers - Voorn

W. v.d. Acker & zn
P.Geurts

E. Bos

J. van de Rakt

M. Biemans

J. wippert

Hans Korewijk

C. van den Heuvel
Team Hoevenaars

Ad &Rowdy Hoevenaars

FPPS Ron Bergmans

M & L Kremers

Sander Verwegen

J. Verbruggen

J.A.0. van Dijck
Betsie Wijnen

W. v. Zuylen

J. van den Bogaart
RaaijmakersDiepeveen
P. van Bommel

woonplaats

uden
Zijtaart
Zeeland
uden
uden
Zijtaart
Zijtaart
uden
Zijtaart
uden

Zijtaart
Escharen
Veghel
uden
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
Veghel
uden
Escharen

uden
Escharen
Zijtaart
Veghel
Zijtaart
Zijtaart
uden
Zijtaart
Escharen
Zijtaart

woonplaats

Zijtaart
Escharen
uden
uden
uden
Gemert
Veghel
uden
Zeeland
Gemert

uden

Gemert
Gemert
Nistelrode
volkel

Sint Hubert
uden

Boekel

uden

uden

Zeeland
uden
odiliapeel
Gemert
odiliapeel
odiliapeel
zeeland
Nistelrode
odiliapeel
Boekel

Ringnr

2-8571202
2-8528691
1-1315436
3-9419503
1-1314146
4-8520610
4-8520700
3-9419506
4-8520718
4-8514560

3-9424009
4-4037069
2-8574465
4-8514570
3-9424075
2-8528719
2-8528614
3-4022714
2-8571260
3-4026811

3-4021658
4-4037032
4-8520664
2-8574461
3-9424058
4-8520608
1-1314557
4-8520616
4-4037018
3-9424113

Totpnt

41674.
35900.
34612.
34270.
33820.
33231.
32678.
32092.
30018.
29410.

27575.
27407.
26710.
26652.
26184.
25618.
24904.
24767 .
23767.
23744.

23017.
22938.
22935.
22891.
22835.
22406.
21027.
19687.
19205.
18646.

WO ONPOUINN OQUIONONNRER W OOV OWNNWONN

Pr

NONWOOOOOPOO PRDOOOOOOWOWWOR VOO WVWWOWVWWOLY

Punten

16199.
16158.
15444,
15247.
14981.
14925.
14870.
14643.
14614.
14405.

14003.
13797.
13396.
13391.
13250.
13099.
12937.
12886.
12883.
12875.

12725.
12591.
12587.
12586.
12581.
12551.
12521.
12272.
12215.
12158.
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